
DOŁĄCZ 
DO NAS!

- C H C E S Z  P R Z E Ż Y Ć  N I E Z A P O M N I A N Ą  
P R Z Y G O D Ę  Z  H A R C E R S T W E M ? ? -

1. WILCZKI MORSKIE SOBOTA 10:30 HARCÓWKA PLEBANIA CENTRUM
2. SOKOŁY PIĄTEK 16:30 HARCÓWKA PLEBANIA WÓLKA
3.HORYZONTY SOBOTA 12:30 HARCÓWKA PLEBANIA CENTRUM
4. JUNGI SOBOTA 12:30 HARCÓWKA PLEBANIA CENTRUM
5. BLIND HARCÓWKA PLEBANIA CENTRUMPIĄTEK 18:00 

- K T O  M O Ż E  D O  N A S  D O Ł Ą C Z Y Ć ? -

- K I E D Y  I  G D Z I E ? -

1. WILCZKI MORSKIE
2. SOKOŁY
3.HORYZONTY
4. JUNGI
5. BLIND

DZIEWCZYNKI I CHŁOPCY 6-10 LAT
DZIEWCZYNKI I CHŁOPCY 10-16 LAT
DZIEWCZYNKI 10-13 LAT
DZIEWCZYNKI 13-16 LAT I CHŁOPCY 10-16 LAT
DZIEWCZYNKI I CHŁOPCY 16+

- K O N T A K T -
1. WILCZKI MORSKIE
2. SOKOŁY
3.HORYZONTY
4. JUNGI
5. BLIND

MAGDA 
ZUZIA
SYLWIA 
OLGA 
WIKTORIA 

507 281 818
507 945 960
516 617 790
518 718 571
728 416 741

MLAWA.ZHP.PL/
WWW.FACEBOOK.COM/HUFIECZHPMLAWA


